
 

Zarządzenie Nr 61/2018 
Wójta Gminy Książki 

z dnia 28 sierpnia 2018r. 

 

w sprawie powołania zespołu do zmiany Statutu Gminy Książki. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 
2018r. poz. 994 ,1000,1349,1439) zarządzam co następuje: 

 

§1. Powołuję komisję , której zadaniem będzie opracowanie projektu nowego Statutu Gminy 
Książki, spełniającego wymogi zmienionej ustawy o samorządzie gminnym w osobach: 

1. Bogdan Pacholski – Przewodniczący Rady Gminy 
2. Andrzej Walkiewicz – Radny Rady Gminy 
3. Aleksander Sukiennik – Radny Rady Gminy 
4. Grażyna Cywińska – Sekretarz Gminy 
5. Anna Dębczyńska – Inspektor 

 

§2. Komisja w terminie do 30 września 2018 roku opracuje i przedłoży Wójtowi Gminy projekt 
Statutu Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Książki 

Jerzy Dutkiewicz 


